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CTCP Tu van dau tu IDICO (HNX: INC)

Hé s& Dupont la mot cong cu phan tich tai chinh gidp phan tich va hiéu ré nguén géc clia Igi nhuén dua trén 5 nhan tét chinh.,
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CAN POI KE TOAN

(ty VND)
Tong tai san
Tai san ngan han
Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han
Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han
Phai thu dai han
Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

LI EY)
31/12/2024

Tai ngay Thay déi
31/12/2023
37.1 -1.6%
30.8 0.7%
3.09 32.6%
0
13.6 153%
14.1 13.4%
0.03 -100%
6.27 -6.1%
0
6.26 6.1%
0
0
0
0.00 -100%
0
12.7 6.4%
12.7 6.4%
0
411 8.1%
0
0
24.4 -5.8%
24.4 -5.8%
20.0 0.0%
0

KET QUA KINH DOANH

! 2020

(ty VND)

Doanh thu thuan 24.1
Gia von hang ban 14.9
Lgi nhuan gop 9.20
Doanh thu HDTC 0.04
Chi phi TC 0.01
Chi phi lai vay 0.01
LN trong céng ty LKLD 0
Chi phi ban hang 0
Chi phi QLDN 6.57
LN thuan tur HDKD 2.67
Lgi nhuan khac 0.02
LN truéc thué 2.68
Lgi nhudn sau thué 2.25
LNST caa CD cty me 2.25

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD 3.13
Luu chuyén tién to HDDT 0.01
Luu chuyén tién tu HDTC -2.35
Tien dau ky 2.51
Luu chuyén tién thuan 0.79
Anh hudng ty gia 0
Tien cudi ky 3.29
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0.10

-0.46
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5.24
-2.63
0
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FireAnt
2024

24.7 21.5
17.3 16.3
7.39 5.24
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0 0.02
0 0.02
0 0
0 0
5.00 4.39
2.46 0.85
0.07 -0.05
2.53 0.80
2.02 0.29
2.02 0.29

1.68
0.06
-1.27
2.61
0.48
0
3.09

1.92
-0.02
-0.90

3.09

1.01
0
4.10
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